Rejs Emiraty Arabskie z Abu Dhabi

| S—
elcome onboard
lestyal Discovery

ﬂ Informacje

Termin: 26.12.2025 - 29.12.2025
Statek: Celestyal Discovery # % # +
Armator: Celestyal Cruises

Liczba dni: 4

E Program
Dzien  Opis
;6- f;- Abu Dhabi / Zjednoczone Emiraty Arabskie
2-so0- - . .

Dubaj / Zjednoczone Emiraty Arabskie
27.12
3-nd- . . . . .
28.12 Sir Bani Yas / Zjednoczone Emiraty Arabskie
4 -pn- - . .
2012 Abu Dhabi / Zjednoczone Emiraty Arabskie

E Cennik

Ustuga

kabina wewnetrzna (IB)

kabina wewnetrzna (IC)

kabina z oknem (XA)

kabina z oknem (XB)

kabina z oknem (ograniczony widok) (XBO)
kabina z oknem (XC)

kabina z oknem (XD)

kabina z balkonem (BA)

Junior Dream Suite (SJB)

Junior Dream Suite (SJA)

Cena katalog.

179 EUR

179 EUR

219 EUR

219 EUR

219 EUR

219 EUR

219 EUR

519 EUR

559 EUR

brak miejsc

*lcome onboard
lestyal Discovery
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CELESTYAL ONE

E Dodatkowe informacje

Cena obejmuje:

rejs statkiem Celestyal Discovery,

zakwaterowanie w kabinie dwuosobowej wybranej kategorii,

petne wyzywienie ($niadanie, lunch, kolacja, pizza i greckie przekaski),

nielimitowane napoje bezalkoholowe (kawa filtrowana, herbata, woda, soki dostepne w ciggu dnia do okoto godziny 22:00 oraz napoje gazowane tylko do
positkow)

konto CelestyalPay (mozliwos$¢ zasilenia karty poktadowej (przed rejsem) do wykorzystania na napoje/drinki lub restauracje tematyczne z dodatkowym
bonusem kwotowym od armatora

podstawowy pakiet WiFi 250 mb/dzieri/os (przegladarki internetowe, mail oraz czat bez streamingu video),

korzystanie z basenu, sitowni oraz urzadzen sportowo-rekreacyjnych,

udziat w imprezach organizowanych na statku (widowiska w teatrze, animacje, koncerty),

serwis kabinowy i bagazowy podczas wejscia i zej$cia ze statku,

optaty portowe, napiwki dla zatogi

Cena nie obejmuje:

dojazdu do portu,

wycieczek fakultatywnych zamawianych na poktadzie statku,

korzystania z punktéw ustugowych (pralnia, fotograf, SPA itp.),

podatkow lokalnych i optat turystycznych, ktére moga by¢ pobierane w wybranych krajach

ubezpieczenia podréznego (koszty leczenia, nastepstwa wypadkdw, bagaz), TFP i TFG - Wiecej informacji »


file:///s/ubezpieczenie.html

